



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20230419001-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023051203-PERP

Data da abertura: 01/06/2023 às 08:01

Dados do Fornecedor

Razão social: F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Telefone: (85)21356637

CNPJ/MF: 46.297.103/0001-66

E-mail: licitacao@f3farma.com.br

Endereço: --

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

6 - AFASTADOR ADULTO LABIAL E DE BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRÁQUETES KIT COM 2 PEÇAS

Especificação: Especificação : AFASTADOR ADULTO LABIAL E DE BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRÁQUETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLÚOR E RESTAURAÇÕES ADESIVAS. COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL A 135°C - CONTÉM : 2 PEÇAS

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 42,10

Valor total: R\$ 252,60

Fabricante/Marca: LYSANDA

Modelo: LYSANDA

Valor de referência: R\$ 48,34

7 - AFASTADOR INFANTIL LABIAL E BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRÁQUETES CONYEM 2 PEÇAS

Especificação: Especificação : AFASTADOR INFANTIL LABIAL E BOCHECHA PARA COLAGEM DE BRÁQUETES, PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE FLÚOR E RESTAURAÇÕES ADESIVA. COMPOSIÇÃO: POLICARBONATO CRISTAL AUTOCLAVÁVEL A 135°C - CONTÉM : 2 PEÇAS

Quantidade: 6,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 42,00

Valor total: R\$ 252,00

Fabricante/Marca: LYSANDA

Modelo: LYSANDA

**MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368**

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:29:14 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 43,49

Valor total - LOTE 02: R\$ 504,60 - (quinhentos e quatro reais e sessenta centavos)

LOTE 04

9 - ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA.

Especificação: Especificação : ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA - QUIMICAMENTE PURA, ISENTA DE SAIS SOLÚVEIS. UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. LIQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, INODORO E SEM PARTÍCULAS EM SUSPENSÃO OU EM DEPÓSITO. GALÃO COM 05 LITROS.

Quantidade: 200,0

Unidade: GALÃO

Valor unitário: R\$ 11,25

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: FORTSAN

Modelo: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 13,49

Valor total - LOTE 04: R\$ 2.250,00 - (dois mil, duzentos e cinquenta reais)

LOTE 07

14 - ÁLCOOL - IODADO; 0,1% PARA ANTI-SEPSIA DE PEQUENAS CIRURGIAS

Especificação: Especificação : ÁLCOOL - IODADO 0,1% PARA ANTI-SEPSIA DE PEQUENAS CIRURGIAS NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO. FRASCO 1000ML

Quantidade: 4,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 20,42

Valor total: R\$ 81,68

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 44,92

15 - ALCOOL 99,5% - PA, LIQUIDO, ABSOLUTO

Especificação: Especificação : ALCOOL, 99,5% - PA, LIQUIDO, ABSOLUTO, ROTULO RDC 185, 22/11/2001/ANVISA, NORMA NBR 5991/97, LEIS Nº 5.966 E 5.933/1999, RESOLUCAO 199/2006, RECIPIENTE PLASTICO TRANSPARENTE, FRASCO 1000.0 MILILITROS

Quantidade: 75,0

Unidade: LITRO

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:29:31 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor unitário: R\$ 9,32
Fabricante/Marca: PROLINK
Valor de referência: R\$ 21,61

Valor total: R\$ 699,00
Modelo: PROLINK

Valor total - LOTE 07: R\$ 780,68 - (setecentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos)

LOTE 09

28 - ALICATE DE CORTE DE AMARRILHO (COM PONTA VIDEA), COM DIÂMETRO MÁXIMO DE 0,4MM

Especificação: Especificação : ALICATE DE CORTE DE AMARRILHO (COM PONTA VIDEA), PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL COM A PONTA DE TUNGSTÊNIO, AUTOCLAVÁVEL, APROPRIADO PARA CORTE DE FIOS DE AMARRILHO (LIGADURA METÁLICA) COM DIÂMETRO MÁXIMO DE 0,4MM

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 885,87
Fabricante/Marca: QUINELATO
Valor de referência: R\$ 885,87

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 4.429,35
Modelo: QUINELATO

29 - ALICATE DE CORTE DISTAL, PARA FIOS ATÉ 0.021" X 0.025" (0.55 X 0.64MM)

Especificação: Especificação : ALICATE DE CORTE DISTAL, PARA FIOS ATÉ 0.021"X 0.025" (0.55 X 0.64MM), ACABAMENTO ACETINADO EM AÇO. QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO MODELO SC-214T,

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 1.095,95
Fabricante/Marca: QUINELATO
Valor de referência: R\$ 1.095,95

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 5.479,75
Modelo: QUINELATO

Valor total - LOTE 09: R\$ 9.909,10 - (nove mil, novecentos e nove reais e dez centavos)

LOTE 10

30 - ALMOTOLIA, 250ML, TAMP A ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO

Especificação: Especificação : ALMOTOLIA, 250ML, TAMP A ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, RECIPIENTE DE COR AMBAR, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:29:43 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 4,34
Fabricante/Marca: J PROLAB
Valor de referência: R\$ 6,03

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 130,20
Modelo: J PROLAB

31 - ALMOTOLIA, PLASTICA, BICO RETO, GRADUADA, TRANSPARENTE, 250 ML

Especificação: Especificação : ALMOTOLIA, PLASTICA, BICO RETO, GRADUADA, TRANSPARENTE, 250 ML, UNIDADE
1.0 UNIDADE

Quantidade: 30,0
Valor unitário: R\$ 4,34
Fabricante/Marca: J PROLAB
Valor de referência: R\$ 5,96

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 130,20
Modelo: J PROLAB

Valor total - LOTE 10: R\$ 260,40 - (duzentos e sessenta reais e quarenta centavos)

LOTE 13

59 - APLICADOR AMARRILHO ELASTICO PONTA DUPLA (PORTA ELASTIC)

Especificação: Especificação : APLICADOR AMARRILHO ELASTICO PONTA DUPLA (PORTA ELASTIC)

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 22,61
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 32,25

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 271,32
Modelo: MORELLI

60 - APLICADOR DE AMARRILHO ELASTICO PONTA DUPLA CABO AUTOCLAVÁVEL (PORTA ELSATIC)

Especificação: Especificação : APLICADOR DE AMARRILHO ELASTICO PONTA DUPLA CABO AUTOCLAVÁVEL (PORTA ELSATIC)

Quantidade: 40,0
Valor unitário: R\$ 22,61
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 32,25

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 904,40
Modelo: MORELLI

61 - APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA

MARCIO COSTA
FORTI:8063228936

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:29:57
-03'00'

8



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA, CONFECCIONADO C/ FIBRAS NÃO ABSORVENTES E INSETAS DE FIAPOS ACONDICIONADOS EM FRASCO CONTENDO 100 UNIDADES.

Quantidade: 4,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 16,43

Valor total: R\$ 65,72

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 48,69

Valor total - LOTE 13: R\$ 1.241,44 - (mil, duzentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos)

LOTE 18

103 - BOLACHA PARA ARTICULADOR, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO A7 FIX

Especificação: Especificação : BOLACHA PARA ARTICULADOR, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO A7 FIX PLASTICO, DA MARCA BIO ART. APRESENTAÇÃO EM PAR

Quantidade: 40,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 198,70

Valor total: R\$ 7.948,00

Fabricante/Marca: BIO ART

Modelo: BIO ART

Valor de referência: R\$ 198,70

Valor total - LOTE 18: R\$ 7.948,00 - (sete mil, novecentos e quarenta e oito reais)

LOTE 19

104 - BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL COLAGEM CAIXA / 10 UNIDADE

Especificação: Especificação : BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL COLAGEM CAIXA / 10 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 15,83

Valor total: R\$ 63,32

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 25,23

105 - BOTÃO ORTODONTICO LINGUAL SOLDAGEM CAIXA / 10 UNIDADE

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:30:11 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : BOTÃO ORTODONTICO LINGUAL SOLDAGEM CAIXA / 10 UNIDADE

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 15,83

Valor total: R\$ 94,98

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 23,48

Valor total - LOTE 19: R\$ 158,30 - (cento e cinquenta e oito reais e trinta centavos)

LOTE 20

106 - CABO DE BISTURI Nº 3 (LAM 10 A 17) AÇO INOX TAM: 13 CM

Especificação: Especificação : CABO, DE BISTURI, Nº 3, AÇO INOX, 13CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,19

Valor total: R\$ 383,80

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 19,19

107 - CABO DE BISTURI Nº 4 (LAM 18 A 36), AÇO INOX, TAMANHO: 13 CM

Especificação: Especificação : CABO DE BISTURI Nº 4 (LAM 18 A 36), AÇO INOX, TAMANHO: 13 CM

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,19

Valor total: R\$ 383,80

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 19,19

108 - CABO DE BISTURI Nº 3 AUTOCLAVÁVEL

Especificação: Especificação : CABO DE BISTURI Nº 3 AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 25,00

Valor total - LOTE 20: R\$ 917,60 - (novecentos e dezessete reais e sessenta centavos)

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:30:25 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

LOTE 21

109 - CAIXA CIRURGICA, METALICA INOX COM TAMPA, 26X12X06CM

Especificação: Especificação : CAIXA CIRURGICA, METALICA INOX COM TAMPA, 26X12X06CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 275,26

Valor total: R\$ 550,52

Fabricante/Marca: ACOINOX

Modelo: ACOINOX

Valor de referência: R\$ 275,26

Valor total - LOTE 21: R\$ 550,52 - (quinhentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos)

LOTE 23

111 - CATALIZADOR CUBA ATIVADOR APRESENTAÇÃO CAIXA COM UMA BISNAGA 50G

Especificação: Especificação : CATALIZADOR DE SILICONE DE CONDENSAÇÃO CUBA ATIVADOR APRESENTAÇÃO CAIXA COM UMA BISNAGA 50G

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 134,71

Valor total: R\$ 673,55

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: VIGODENT

Valor de referência: R\$ 134,71

112 - CATALIZADOR UNIVERSAL _SILICONE DE CONDENSAÇÃO,CAIXA COM 50 G (CLUB)

Especificação: Especificação : CATALIZADOR UNIVERSAL _SILICONE DE CONDENSAÇÃO PARA IMPRESSÕES PARA USO ODONTOLÓGICO-APRESENTAÇÃO CAIXA COM 50 G (CLUB)

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 177,10

Valor total: R\$ 885,50

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: VIGODENT

Valor de referência: R\$ 177,10

Valor total - LOTE 23: R\$ 1.559,05 - (mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e cinco centavos)

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:31:32
-03'00

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



LOTE 24

II3 - CATETER DE ACESSO PERIFERICO Nº 20, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: Especificação : CATETER DE ACESSO PERIFERICO Nº 20, CAIXA COM 100 UNIDADES. CATETER INTRAVENOSO, ESTERIL, RADIOPACO, FLEXIVEL, ATOXICO, CAMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADA, PROTETOR DE ENCAIXE, ACESSO PERIFERICO, Nº 20, CATETER EXTERNO POLIURETANO/VIALON, COM OU SEM ALETAS, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 16,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 82,20

Valor total: R\$ 1.315,20

Fabricante/Marca: GAMA

Modelo: GAMA

Valor de referência: R\$ 111,28

II4 - CATETER INTRAVENOSO, 14G, PERIFERICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER INTRAVENOSO, 14G, PERIFERICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 226,05

Valor total: R\$ 226,05

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 290,74

II5 - CATETER INTRAVENOSO, 16G, PERIFERICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER INTRAVENOSO, 16G, PERIFERICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 218,52

Valor total: R\$ 218,52

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 290,74

II6 - CATETER INTRAVENOSO, 18G, PERIFERICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER INTRAVENOSO, 18G, PERIFERICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 218,52

Valor total: R\$ 437,04

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 290,74

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:31:43 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 1.749,63
Fabricante/Marca: MEDTRONIC
Valor de referência: R\$ 2.242,67

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.749,63
Modelo: MEDTRONIC

122 – CATETER, CANULA 7,5MM, TUBO 110CM, QUICK SET MMT 398, CAIXA 10.0 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER, CANULA 7,5MM, TUBO 110CM, QUICK SET MMT 398, CAIXA 10.0 UNIDADES

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 1.749,63
Fabricante/Marca: MEDTRONIC
Valor de referência: R\$ 2.242,67

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 3.499,26
Modelo: MEDTRONIC

123 – CATETER, CANULA 8MM, TUBO 110CM, QUICK SET MMT 396, CAIXA 10.0 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER, CANULA 8MM, TUBO 110CM, QUICK SET MMT 396, CAIXA 10.0 UNIDADES

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 1.749,63
Fabricante/Marca: MEDTRONIC
Valor de referência: R\$ 2.242,67

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 3.499,26
Modelo: MEDTRONIC

124 – CATETER, CANULA 9MM, TUBO 60CM, QUICK SET MMT 397, CAIXA 10.0 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER, CANULA 9MM, TUBO 60CM, QUICK SET MMT 397, CAIXA 10.0 UNIDADES

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 1.749,63
Fabricante/Marca: MEDTRONIC
Valor de referência: R\$ 2.242,67

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.749,63
Modelo: MEDTRONIC

125 – CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 20, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 20, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES. CATETER INTRAVENOSO, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL, ABERTURA EM PETALA, SEGURA, ADEQUADA, COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO, LINHA RADIOPACA SEM EFEITO MEMORIA, CAMARA DE REFLUXO, TRANSPARENTE, AGULHA ACO INOX, SILICONISADA, BISEL, TRIFACETADO, PROTETOR DE AGULHA DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR LUER CODIFICADO POR CORES, CALIBRE 20, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, POLIURETANO, VIALON, CAIXA COM 100 UNIDADES"

Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 82,20
Fabricante/Marca: GAMMA
Valor de referência: R\$ 108,08

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 493,20
Modelo: GAMMA

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:33:26 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

126 - CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 22, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES.

Especificação: Especificação : CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 22, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES. CATETER INTRAVENOSO, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL, ABERTURA EM PETALA, SEGURA, ADEQUADA, COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO, DATA FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, LINHA RADIOPACA SEM EFEITO MEMORIA, CAMARA DE REFLUXO, TRANSPARENTE, AGULHA ACO INOX, SILICONISADA, BISEL, TRIFACETADO, PROTETOR DE AGULHA DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR LUER CODIFICADO POR CORES, CALIBRE 22, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, POLIURETANO, VIALON,CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 82,20

Valor total: R\$ 2.466,00

Fabricante/Marca: GAMMA

Modelo: GAMMA

Valor de referência: R\$ 108,08

127 - CATETER, Nº 16, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, CAIXA 100 UNIDADES.

Especificação: Especificação : CATETER, Nº 16, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, CAIXA 100 UNIDADES. CATETER INTRAVENOSO, ESTERIL, COM OU SEM ALETAS, RADIOPACO, FLEXIVEL, ATOXICO, CAMARA DE REFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADA, PROTETOR DE ENCAIXE, ACESSO PERIFERICO, Nº 16, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, CATETER EXTERNO POLIURETANO/VIALON, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 82,20

Valor total: R\$ 82,20

Fabricante/Marca: GAMMA

Modelo: GAMMA

Valor de referência: R\$ 106,48

128 - CATETER,DESCARTÁVEL, CALIBRE 24, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES.

Especificação: Especificação : CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 24, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES. CATETER INTRAVENOSO, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL, ABERTURA EM PETALA, SEGURA, ADEQUADA, COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO, LINHA RADIOPACA SEM EFEITO MEMORIA, CAMARA DE REFLUXO, TRANSPARENTE, AGULHA ACO INOX, SILICONISADA, BISEL, TRIFACETADO, PROTETOR DE AGULHA DE ENCAIXE FIRME, CONECTOR LUER CODIFICADO POR CORES, CALIBRE 24, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, POLIURETANO, VIALON, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 82,20

Valor total: R\$ 411,00

Fabricante/Marca: GAMMA

Modelo: GAMMA

Valor de referência: R\$ 113,98

Valor total - LOTE 24: R\$ 18.431,26 - (dezoito mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e seis centavos)

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228
9368 por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:33:38 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



LOTE 25

129 - CERA DE UTILIDADE PARA MOLDAGEM DE PROTESES DENTAIS.

Especificação: Especificação : CERA DE UTILIDADE, COMPOSTA DE PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, VASELINA E CORANTES ORGÂNICOS, PARA MOLDAGEM DE PROTESES DENTAIS.

Quantidade: 3,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 28,20

Valor total: R\$ 84,60

Fabricante/Marca: LYSANDA

Modelo: LYSANDA

Valor de referência: R\$ 61,12

130 - CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO/ ALGINATO

Especificação: Especificação : CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO/ ALGINATO

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,54

Valor total: R\$ 105,40

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 25,37

Valor total - LOTE 25: R\$ 190,00 - (cento e noventa reais)

LOTE 26

131 - CIMENTO ENDODONTICO (OXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO

Especificação: Especificação : CIMENTO ENDODONTICO (OXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BÁRIO E BORATO DE SÓDIO) PÓ - APRESENTAÇÃO C/ 12 GRAMAS. (FILL CANAL / PÓ)

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 95,00

Fabricante/Marca: MQUIRA

Modelo: MQUIRA

Valor de referência: R\$ 163,13

132 - CIMENTO ENDODONTICO LÍQUIDO (EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE)

MARCIO COSTA

Assinado de forma digital

FORTI:80632289

por MARCIO COSTA

368

FORTI:80632289368

Dados: 2023.06.13 12:33:49

-03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : CIMENTO ENDODÔNTICO LÍQUIDO (EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE) FILL
CANAL- APRESENTAÇÃO: 10 ML DE LÍQUIDO.

Quantidade: 5,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 58,19

Valor total - LOTE 26: R\$ 185,00 - (cento e oitenta e cinco reais)

LOTE 31

170 - CUNHA, TAMANHO: 50X50X29 CM (CXLXA), ANGULO DE INCLINACAO 30°

Especificação: Especificação : CUNHA, TAMANHO: 50x50x29 cm (CxLxA), ANGULO DE INCLINACAO 30°,
COMPOSICAO ESPUMA, REVESTIMENTO COURVIN, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 6,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,56

Valor total: R\$ 441,36

Fabricante/Marca: BIONETA

Modelo: BIONETA

Valor de referência: R\$ 307,73

Valor total - LOTE 31: R\$ 441,36 - (quatrocentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos)

LOTE 33

181 - CURETA DE CERUME RETA DE 15,5 CM, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE

Especificação: Especificação : CURETA DE CERUME RETA DE 15,5 CM, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 87,85

Valor total: R\$ 878,50

Fabricante/Marca: BIONETA

Modelo: BIONETA

Valor de referência: R\$ 87,85

Valor total - LOTE 33: R\$ 878,50 - (oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos)

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:34:03 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



LOTE 35

184 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 22,58

Valor total: R\$ 112,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 22,58

185 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AMARELO ?ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AMARELO ?ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 22,58

Valor total: R\$ 112,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 22,58

186 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 22,58

Valor total: R\$ 112,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 22,58

187 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL MARINHO - ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO AZUL MARINHO - ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 22,58

Valor total: R\$ 112,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 22,58

188 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PINK CRISTAL ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PINK CRISTAL ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 22,58

Valor total: R\$ 112,90

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:34:16 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**
46.297.103/0001-66

Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 22,58

Modelo: MORELLI

189 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

190 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRETO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO PRETO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

191 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO ROSA- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO ROSA- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

192 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE LIMÃO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE LIMÃO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

193 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:34:30 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 20,58

194 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE PEROLA- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERDE PEROLA- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

195 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - CURTO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

196 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AMARELO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AMARELO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

197 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AZUL- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO AZUL- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

198 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO LIMÃO CRISTAL- ROLOS DE 4,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - LONGO LIMÃO CRISTAL- ROLOS DE 4,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 32,24

Valor total: R\$ 161,20

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 32,24

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:34:43 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



199 - ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO PRATEADO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

200 - ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO PRETO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO PRETO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

201 - ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

202 - ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - LONGO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

203 - ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - MÉDIO AMARELO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE - MÉDIO AMARELO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228
9368 por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:35:44 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

204 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL MARINHO ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL MARINHO ROLOS DE 1,5M 8

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

205 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

206 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE MAR- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

207 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE PÉROLA- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERDE PÉROLA- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

208 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO VERMELHO- ROLOS DE 1,5M

Quantidade: 5,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 20,58

Valor total: R\$ 102,90

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 20,58

209 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO CORRENTE - MÉDIO AZUL BEBE- ROLOS DE 1,5M

MARCIO COSTA Assinado de forma digital por

MARCIO COSTA FORTI:8063228936

Dados: 2023.06.13 12:35:59

8

-03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 20,28
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 20,28

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 101,40
Modelo: MORELLI

215 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 19,12
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,12

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 95,60
Modelo: MORELLI

216 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 3/16 - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 19,70
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,70

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 98,50
Modelo: MORELLI

217 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO LEVE 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 21,45
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,45

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 107,25
Modelo: MORELLI

218 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 19,70
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,70

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 98,50
Modelo: MORELLI

219 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.05.13
12:36:28 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor unitário: R\$ 20,28
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 20,28

Valor total: R\$ 101,40
Modelo: MORELLI

220 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 19,12

Valor total: R\$ 95,60

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 19,12

221 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 19,70

Valor total: R\$ 98,50

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 19,70

222 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO MÉDIO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 21,45

Valor total: R\$ 107,25

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,45

223 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PRATEADO

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PRATEADO
PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

224 - ELÁSTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - SORTIDOS CRISTAL

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - SORTIDOS
CRISTAL PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Data: 2023.06.13 12:36:43
-03'00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

225 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AMARELO
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AMARELO PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

226 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

227 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL BEBE
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL BEBE PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

228 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL CRISTAL
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL CRISTAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

229 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL MARINHO

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:37:01 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - AZUL MARINHO
PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

230 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - CINZA

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - CINZA PACOTE C/
1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

231 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - DIVERSAS CORES

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - DIVERSAS CORES
PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

232 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - LARANJA CRISTAL

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - LARANJA CRISTAL
PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

233 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - P RETO

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - P RETO PACOTE
C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368 Dados: 2023.06.13
12:27:19 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 18,83

234 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PINK CRISTAL

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - PINK CRISTAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

235 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ROSA

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ROSA PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

236 - ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE CRISTAL

Especificação: Especificação : ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE CRISTAL PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

237 - ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE LIMÃO

Especificação: Especificação : ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE LIMÃO PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 18,83

Valor total: R\$ 94,15

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 18,83

238 - ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MAR

Especificação: Especificação : ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MAR PACOTE COM 1000 UNIDADES

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:37:33 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

239 - ELÁSTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MUSGO
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE MUSGO
PACOTE COM 1000 UND

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

240 - ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE PEROLA
Especificação: Especificação : ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERDE PEROLA
PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

241 - ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERMELHO
Especificação: Especificação : ELASTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - VERMELHO
PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,83
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 18,83

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 94,15
Modelo: MORELLI

242 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/2? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 20,28
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 20,28

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 101,40
Modelo: MORELLI

243 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

MARCIO
COSTA
FORTI:8063
2289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:R0632289368
Dados: 2023.06.13
12:37:50 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/4? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0 Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 20,28 Valor total: R\$ 101,40
Fabricante/Marca: MORELLI Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 20,28

244 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 1/8? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0 Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 19,12 Valor total: R\$ 95,60
Fabricante/Marca: MORELLI Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,12

245 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 3/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0 Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 19,70 Valor total: R\$ 98,50
Fabricante/Marca: MORELLI Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,70

246 - ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 5/16? - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Quantidade: 5,0 Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 21,45 Valor total: R\$ 107,25
Fabricante/Marca: MORELLI Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,45

247 - ELÁSTICO ROTATION - PACOTE C/ 100 UNIDADE
Especificação: Especificação : ELÁSTICO ROTATION - PACOTE C/ 100 UNIDADE
Quantidade: 5,0 Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 19,70 Valor total: R\$ 98,50
Fabricante/Marca: MORELLI Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,70

248 - ELÁSTICO VERDE PARA SEPARAÇÃO - PACOTE C/ 1000 UNIDADES
Especificação: Especificação : ELÁSTICO VERDE PARA SEPARAÇÃO - PACOTE C/ 1000 UNIDADES

MARCIO COSTA Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:806322893 EORTI:80632289368
68 Dados: 2023.06.13 12:38:05
+300



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 19,99
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 19,99

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 99,95
Modelo: MORELLI

Valor total - LOTE 35: R\$ 6.682,55 - (seis mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos)

LOTE 36

249 - ELETRODO, DESCARTAVEL PARA MONITORIZACAO CARDIACA, USO EM ERGOMETRIA

Especificação: Especificação : ELETRODO, DESCARTAVEL PARA MONITORIZACAO CARDIACA, USO EM ERGOMETRIA, ELEMENTO SENSOR EM FIBRA DE CARBONO, ADULTO, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 16,44
Fabricante/Marca: MAXICOR
Valor de referência: R\$ 20,04

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 328,80
Modelo: MAXICOR

250 - ELETRODOS PARA TENS DE SILICONE CONDUTOR-95CM

Especificação: Especificação : ELETRODOS PARA TENS DE SILICONE CONDUTOR-95CM. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 25,62
Fabricante/Marca: CARCI
Valor de referência: R\$ 32,55

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 51,24
Modelo: CARCI

Valor total - LOTE 36: R\$ 380,04 - (trezentos e oitenta reais e quatro centavos)

LOTE 37

251 - EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:38:20 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : EQUIPO, PARA SORO MACROGOTAS - SOLUCOES PARENTERAIS. LANCETA C/
PONTA ISO ESCALONADA, C/ INJETOR LATERAL QUE PROPORCIONE ASSEPSIA SEGURA,REGULADOR
ROLETE,CAMARA DE GOTEJAMENTO E TUBO TRANSP. E FLEXIVEL P/ 20GOTAS/ML, MINIMO 1,40 MTS. C/ LUER
MACHO, UNIDADE 1.0 UNIDADE

Quantidade: 400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,88

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 2,06

Valor total - LOTE 37: R\$ 352,00 - (trezentos e cinquenta e dois reais)

LOTE 38

252 - ESCOVA DE FLANELA PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.

Especificação: Especificação : ESCOVA DE FLANELA PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA, COMPATIVEL COM
EQUIPAMENTO MOTOR PARA POLIMENTO DA MARCA OGP

Quantidade: 15,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 94,08

Valor total: R\$ 1.411,20

Fabricante/Marca: MAC DENTAL

Modelo: MAC DENTAL

Valor de referência: R\$ 94,08

253 - ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCÓPIO

Especificação: Especificação : ESCOVA, LIMPEZA PARA ENDOSCOPIOS, CANAL DE 2,2 A 2,8MM, 220 A 230CM,
CERDAS MACIAS E RESISTENTES NAS EXTREMIDADES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 125,36

Valor total: R\$ 1.253,60

Fabricante/Marca: VITAL

Modelo: VITAL

Valor de referência: R\$ 125,56

254 - ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.

Especificação: Especificação : ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA, COMPATIVEL COM
EQUIPAMENTO MOTOR PARA POLIMENTO DA MARCA OGP

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: MAC DENTAL

Modelo: MAC DENTAL

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:38:35 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 44,16

255 - ESCOVA DE PÊLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA.

Especificação: Especificação : ESCOVA DE PÊLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MOTOR PARA POLIMENTO DA MARCA OGP

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: MAC DENTAL

Modelo: MAC DENTAL

Valor de referência: R\$ 54,69

256 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS COM CERDAS DE NYLON.

Especificação: Especificação : ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, TIPO ESCOVA DE DENTE, COM CERDAS EM NYLON, CABO PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 170MM DE COMPRIMENTO TOTAL, CABEÇA DA ESCOVA 35MM DE COMPRIMENTO X 12MM DE LARGURA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 12,03

Valor total: R\$ 24,06

Fabricante/Marca: BETTANIN

Modelo: BETTANIN

Valor de referência: R\$ 284,05

Valor total - LOTE 38: R\$ 3.488,86 - (três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos)

LOTE 39

257 - ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA COMPRIMENTO DE 25MM

Especificação: Especificação : ESPAÇADOR DIGITAL CÔNICO DE PONTA ROMBA, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, DIN 1.43310(AISI 302), TENDO APROXIMADAMENTE, 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL. INDICADO COMO AUXILIAR NA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES PELA TÉCNICA DE CONDESAÇÃO LATERAL. ENCONTRADO NO COMPRIMENTO DE 25MM NO TAMANHO SORTIDO "A,B,C,D". CAIXAS COM 04 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 39,84

Valor total: R\$ 398,40

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 229,88

Valor total - LOTE 39: R\$ 398,40 - (trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)

MARCIO COSTA

Assinado de forma digital por

FORTI:806322893

MARCIO COSTA

FORTI:80632289368

68

Dados: 2023.06.13 12:39:03

-03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

LOTE 41

263 - ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº 5 FRONT SURFACE

Especificação: Especificação : ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº 5 FRONT SURFACE FABRICADO EM AÇO INOXIDAVE AISI 420

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,69

Valor total: R\$ 153,80

Fabricante/Marca: AAF DO BRASIL

Modelo: AAF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 28,99

264 - ESPELHO BUCAL, COM CABO EM AÇO INOX AISI 420, REGISTRO ANVISA, UNIDADE.

Especificação: Especificação : ESPELHO BUCAL, COM CABO EM AÇO INOX AISI 420, REGISTRO ANVISA, UNIDADE 1,0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,21

Valor total: R\$ 40,84

Fabricante/Marca: AAF DO BRASIL

Modelo: AAF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 18,77

265 - ESPELHO ODONTOLÓGICO, CAIXA C/ 12 UNIDADES, EM AÇO INOXIDAVEL AISI- 420

Especificação: Especificação : ESPELHO ODONTOLÓGICO, CAIXA C/ 12 UNIDADES, EM AÇO INOXIDAVEL AISI- 420

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 53,35

Valor total: R\$ 1.067,00

Fabricante/Marca: AAF DO BRASIL

Modelo: AAF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 97,76

Valor total - LOTE 41: R\$ 1.261,64 - (mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos)

LOTE 42

266 - ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:39:18 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO PARA HEMORRAGIAS, CAPILARES, PÓS-OPERATÓRIO AGENTE HEMOSTÁTICO COLÁGENO LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, FORMA CÚBICA, ESTERELIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO , HEMOSTÁTICO E CICATRIZANTE.CAIXA COM 2 BLISTER

Quantidade: 8,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 56,23

Valor total: R\$ 449,84

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 300,01

Valor total - LOTE 42: R\$ 449,84 - (quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE 43

267 - ESPORÃO LINGUAL COLADO DE NOGUEIRA - CAIXA / 10 UNIDADE

Especificação: Especificação : ESPORÃO LINGUAL COLADO DE NOGUEIRA - CAIXA / 10 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 16,58

Valor total: R\$ 66,32

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 32,82

Valor total - LOTE 43: R\$ 66,32 - (sessenta e seis reais e trinta e dois centavos)

LOTE 45

269 - ESTOJO PARA APARELHO ORTODONTICO COLORIDO CAIXA COM 12 UND

Especificação: Especificação : ESTOJO PARA APARELHO ORTODONTICO COLORIDO CAIXA COM 12 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 19,73

Valor total: R\$ 394,60

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 38,28

Valor total - LOTE 45: R\$ 394,60 - (trezentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos)

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:39:34 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

LOTE 48

277 - FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO CRINI 0,45MM 0,18" 50G

Especificação: Especificação : FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO CRINI 0,45mm 0,18" 50G

Quantidade: 8,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 16,58

Valor total: R\$ 132,64

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 30,53

278 - FIO ORTODONTICO PARA AMARRILHO 0,25 MM 010 ROLO 50G

Especificação: Especificação : FIO ORTODONTICO PARA AMARRILHO 0,25 MM 010 ROLO 50G

Quantidade: 8,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 25,62

Valor total: R\$ 204,96

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 30,82

279 - FIO ORTODONTICO PARA AMARRILHO 0,30 MM 012 ROLO 50G

Especificação: Especificação : FIO ORTODONTICO PARA AMARRILHO 0,30 MM 012 ROLO 50G

Quantidade: 8,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 25,62

Valor total: R\$ 204,96

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 29,65

280 - FIO QUADRADO EM VARETA TMA 0,40 X 0,40MM - 016? X 016? (FIO BETA) REF 56.02.001

Especificação: Especificação : FIO QUADRADO EM VARETA TMA 0,40 x 0,40mm - 016? x 016? - TUBO COM 10 UNIDADES (FIO BETA) REF 56.02.001

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 294,80

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 108,05

281 - FIO RETANGULAR EM VARETA CRNI 0,53 X 0,63MM - 021" X 0,25" REF 55.03.015

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:39:49 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



Valor de referência: R\$ 121,39

286 - FIO RETANGULAR EM VARETA: 017? X 022? - TUBO COM 10 UNIDADES

Especificação: Especificação : FIO RETANGULAR EM VARETA: 017? x 022? - TUBO COM 10 UNIDADES

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 22,61

Valor total: R\$ 90,44

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 85,52

Valor total - LOTE 48: R\$ 1.993,08 - (mil, novecentos e noventa e três reais e oito centavos)

LOTE 49

287 - FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA TRIANGULAR, DE 2,5CM;

Especificação: Especificação : FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE SEDA TRANÇADA COM DIÂMETRO 03-0, 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR, DE 2,5CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNIDADES.TRIANGULAR

Quantidade: 8,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 55,63

Valor total: R\$ 445,04

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: SHALON

Valor de referência: R\$ 124,07

Valor total - LOTE 49: R\$ 445,04 - (quatrocentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos)

LOTE 50

288 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM

Especificação: Especificação : FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM/ 30 M- P/ PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR COMPOSIÇÃO: PAPEL CREPADO IMPRESSO C/ TINTA SENSÍVEL AO CALOR E VAPOR, COBERTO C/ ADESIVO A BASE DE BORRACHA RESISTENTE ÀS TEMPERATURAS

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,91

Valor total: R\$ 245,50

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:40:21 -03'03'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : FIO RETANGULAR EM VARETA CrNi 0,53 x 0,63mm - 021" X 0,25" - TUBO COM 10 UNIDADES REF 55.03.015

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 22,61

Valor total: R\$ 90,44

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 85,48

282 - FIO RETANGULAR EM VARETA CRNI: 0,48 X 0,63 MM 019" X 0,25" REF 55.03.014

Especificação: Especificação : FIO RETANGULAR EM VARETA CrNi: 0,48 X 0,63 MM 019" X 0,25" - TUBO COM 10 UNIDADES REF 55.03.014

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 22,61

Valor total: R\$ 90,44

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 85,52

283 - FIO RETANGULAR EM VARETA TMA 0,40 X 0,55MM - 016? X 022? REF: 56.03.001

Especificação: Especificação : FIO RETANGULAR EM VARETA TMA 0,40 x 0,55mm - 016? x 022? - TUBO COM 10 UNIDADES REF: 56.03.001

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 294,80

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 105,35

284 - FIO RETANGULAR EM VARETA TMA 0,43 X 0,63MM - 017? X 025?) REF: 56.03.003

Especificação: Especificação : FIO RETANGULAR EM VARETA TMA 0,43 x 0,63mm - 017? x 025? - TUBO COM 10 UNIDADES (FIO BETA) REF: 56.03.003

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 294,80

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 105,35

285 - FIO RETANGULAR EM VARETA TMA 0,80MM - 0,32" - (FIO BETA) REF: 56.01.006

Especificação: Especificação : FIO RETANGULAR EM VARETA TMA 0,80MM - 0,32" - TUBO COM 10 UNIDADES (FIO BETA) REF: 56.01.006

Quantidade: 4,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 73,70

Valor total: R\$ 294,80

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289 FORTI:80632289368
368 Dados: 2023.06.13
17:46:35-0300



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 7,45

Valor total - LOTE 50: R\$ 245,50 - (duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos)

LOTE 52

290 - FITA, HIPOALERGENICA, 10 MM X 10 M

Especificação: Especificação : FITA, HIPOALERGENICA, 10 MM X 10 M, DORSO DE TECIDO NAO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 11,51

Valor total: R\$ 345,30

Fabricante/Marca: MAXICOR

Modelo: MAXICOR

Valor de referência: R\$ 18,91

291 - FITA, HIPOALERGENICA, 25 MM X 10 M

Especificação: Especificação : FITA, HIPOALERGENICA, 25 MM X 10 M, DORSO DE TECIDO NAO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,09

Valor total: R\$ 92,70

Fabricante/Marca: MAXICOR

Modelo: MAXICOR

Valor de referência: R\$ 7,95

292 - FITA, HIPOALERGENICA, 50 MM X 10 M

Especificação: Especificação : FITA, HIPOALERGENICA, 50 MM X 10 M, DORSO DE TECIDO NAO TECIDO, MICROPOROSO, ADERENTE, COR CLARA, ROLO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,62

Valor total: R\$ 168,60

Fabricante/Marca: MAXICOR

Modelo: MAXICOR

Valor de referência: R\$ 11,40

Valor total - LOTE 52: R\$ 606,60 - (seiscentos e seis reais e sessenta centavos)

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:40:44 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



LOTE 55

300 - GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA RETO PARA FIOS ATÉ 0,22" CAIXA / 10 UNIDADE

Especificação: Especificação : GANCHO ORTODÔNTICO PONTA BOLA RETO PARA FIOS ATÉ 0,22" CAIXA / 10 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 32,01

Valor total: R\$ 64,02

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 32,09

301 - GANCHO PARA CORPO ESTRANHO AURICULAR

Especificação: Especificação : GANCHO PARA CORPO ESTRANHO AURICULAR. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,15

Valor total: R\$ 390,45

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 163,96

302 - GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL

Especificação: Especificação : GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 101,31

Valor total: R\$ 303,93

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 159,79

Valor total - LOTE 55: R\$ 758,40 - (setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos)

LOTE 56

303 - GEL, LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRRAFIA

Especificação: Especificação : GEL, LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRRAFIA, GALÃO 5 LITROS

Quantidade: 20,0

Unidade: GALÃO

Valor unitário: R\$ 27,50

Valor total: R\$ 550,00

Assinado digital por MARCIO COSTA
MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368
Emissor: 2025.04.13
12:41:26 -3509



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Fabricante/Marca: FORTSAN
Valor de referência: R\$ 44,44

Modelo: FORTSAN

Valor total - LOTE 56: R\$ 550,00 - (quinhentos e cinquenta reais)

LOTE 57

304 - GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE - ALMOTOLIA FRASCOS 1000ML

Especificação: Especificação : GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE - ALMOTOLIA EM FRASCOS DE 1000 ML COM INDICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE E REGISTRO NOS ORGÃO COMPETENTES

Quantidade: 10,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 27,13

Valor total: R\$ 271,30

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 49,67

Valor total - LOTE 57: R\$ 271,30 - (duzentos e setenta e um reais e trinta centavos)

LOTE 61

310 - IRM - CIMENTO ENDODÔNTICO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - BIOCOMPATÍVEL

Especificação: Especificação : IRM - CIMENTO ENDODÔNTICO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - BIOCOMPATÍVEL ?(KIT PÓ E LÍQUIDO).

Quantidade: 4,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 83,20

Valor total: R\$ 332,80

Fabricante/Marca: AAF DO BRASIL

Modelo: AAF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 285,09

Valor total - LOTE 61: R\$ 332,80 - (trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos)

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:41:42 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



LOTE 64

313 - LAMINA DE BISTURI, ACO INOX, Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : LAMINA DE BISTURI, ACO INOX, 05 CM COMPRIMENTO, Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 42,20

Valor total: R\$ 253,20

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 62,36

314 - LAMINA, ACO INOX OU ACO CARBONO, N 24, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : LAMINA, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, COM PROTECAO NALAMINA, DE BISTURI, DESCARTAVEL, Nº 24, CAIXA 100 UNIDADES

Quantidade: 3,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 104,01

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 54,36

315 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL Nº 22, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: Especificação : LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL Nº 22, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS, SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AOCABO, PROTECAO NA LAMINA, ESTERIL, CAIXA 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 208,02

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 54,36

316 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 10, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: Especificação : LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 10, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, ADAPTACAO COMPATIVEL AOCABO, PROTECAO NA LAMINA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 208,02

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:41:57 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 54,36

317 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 20, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: Especificação : LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 20, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, ADAPTACAO AO CABO, COMPROTETOR NA LAMINA, ESTERIL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 208,02

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 54,36

318 - LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 23, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: Especificação : LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 23, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, PONTA AFIADA, ADAPTACAO COMPATIVEL AOCABO, PROTECAO COMPATIVEL NA LAMINA, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 208,02

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 54,36

319 - LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 11, ACO INOX OU ACO CARBONO.

Especificação: Especificação : LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 11, ACO INOX OU ACO CARBONO, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, COM PROTECAO NA LAMINA ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ALUMINIOHERMETICAMENTE FECHADO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 208,02

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 54,36

320 - LAMINA, DE BISTURI, ACO CARBONO, Nº 15, CAIXA 100 UNIDADES

Especificação: Especificação : LAMINA, DE BISTURI, ACO CARBONO, Nº 15, CAIXA 100 UNIDADES

Quantidade: 16,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,67

Valor total: R\$ 554,72

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 54,36

321 - LAMINAS PARA MICROSCOPIA, PONTA FOSCA, 26.0MM X 76.0MM

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:42:13 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



Especificação: Especificação : LAMINAS PARA MICROSCOPIA, PONTA FOSCA, 26.0MM X 76.0MM ESPESSURA APROXIMADA 1.0MM A 1.2 MM, PRAZO DE VALIDADE, LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 2,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 7,84

Valor total: R\$ 15,68

Fabricante/Marca: PRECISION

Modelo: PRECISION

Valor de referência: R\$ 11,04

Valor total - LOTE 64: R\$ 1.967,71 - (mil, novecentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos)

LOTE 66

323 - LENCOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR

Especificação: Especificação : LENCOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR, CAIXA COM 10. ROLOS

Quantidade: 50,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 132,75

Valor total: R\$ 6.637,50

Fabricante/Marca: GRANDESC

Modelo: GRANDESC

Valor de referência: R\$ 132,75

Valor total - LOTE 66: R\$ 6.637,50 - (seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 68

327 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 67,66

Valor total: R\$ 1.353,20

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:42:30 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 137,34

328 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,51

Valor total: R\$ 1.370,20

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 137,34

329 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,51

Valor total: R\$ 1.370,20

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 137,34

330 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 INDIVIDUAL) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (15 INDIVIDUAL) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 67,33

Valor total: R\$ 673,30

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 137,34

331 - LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE (20 INDIVIDUAL) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/6

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228
9368 FORI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:42:47 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE (20 INDIVIDUAL) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,39

Valor total: R\$ 683,90

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 137,34

332 - LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE (45 Á 80) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE (45 Á 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,60

Valor total: R\$ 686,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 137,34

333 - LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE (45 Á 80) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE (45 Á 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,50

Valor total: R\$ 685,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 137,34

334 - LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE (45 Á 80) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE (45 Á 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS

MARCIO COSTA
FORTI:80632289
368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:43:02 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 68,50
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 137,34

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 685,00
Modelo: EURODONTO

335 - LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 74,90
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 87,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 749,00
Modelo: EURODONTO

336 - LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 59,75
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 87,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.195,00
Modelo: EURODONTO

337 - LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA HEDSTROEM 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368
Dados: 2023.06.13
12:43:19-03:00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 59,75
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 87,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 597,50
Modelo: EURODONTO

338 - LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6
Especificação: Especificação : LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 59,72
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 87,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 298,60
Modelo: EURODONTO

339 - LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6
Especificação: Especificação : LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 59,75
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 87,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 597,50
Modelo: EURODONTO

340 - LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6
Especificação: Especificação : LIMA HEDSTROEM 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 59,75
Fabricante/Marca: EURODONTO
Valor de referência: R\$ 87,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 298,75
Modelo: EURODONTO

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:43:39 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

341 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 298,75

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

342 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 1.195,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

343 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 597,50

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368 Dades: 2023.05.13
12:43:58 -03:00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

344 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 597,50

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

345 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 1.195,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

346 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA REISITÊNCIA À FATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM EMIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 597,50

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:44:15 -03'00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

347 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 298,75

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

348 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 1.195,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

349 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 298,75

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:44:33
368 -03.00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

350 - LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 597,50

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

351 - LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 298,75

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

352 - LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 717,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

353 - LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:44:50 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, CORTE TRIANGULAR, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR TORÇÃO. SECÇÃO TRANSVERSAL EM FORMA TRIANGULAR. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 298,75

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

354 - LIMA K-FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 2,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 94,09

Valor total: R\$ 188,18

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 94,11

355 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 94,11

Valor total: R\$ 941,10

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

356 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:45:10 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,79

Valor total: R\$ 717,48

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

357 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,75

Valor total: R\$ 358,50

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

358 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,81

Valor total: R\$ 358,86

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

359 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

MARCIO
COSTA

FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA

FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:45:30 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,78

Valor total: R\$ 717,36

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

360 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

361 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,99

Valor total: R\$ 359,94

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

362 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma digital por MARCIO
COSTA FORTI:80632289368
Data: 2024.06.12 12:45:27-0300



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 57,64

Valor total: R\$ 691,68

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

363 - LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6

Especificação: Especificação : LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO-POLIDA, PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 302 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 63,00

Valor total: R\$ 378,00

Fabricante/Marca: EURODONTO

Modelo: EURODONTO

Valor de referência: R\$ 94,11

Valor total - LOTE 68: R\$ 24.500,00 - (vinte e quatro mil, quinhentos reais)

LOTE 69

364 - LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I, 1000ML

Especificação: Especificação : LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METILMETACRILATO, DMT E INIBIDOR. FRASCO COM 1000ML (JET /CLÁSSICO)

Quantidade: 12,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 377,34

Valor total: R\$ 4.528,08

Fabricante/Marca: DENTARIA BRASIL

Modelo: DENTARIA BRASIL

Valor de referência: R\$ 381,84

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 (por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:46:06 -03'00')



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor total - LOTE 69: R\$ 4.528,08 - (quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais e oito centavos)

LOTE 79

385 - MUFLA PARA MICROONDAS, COM TRÊS PARAFUSOS, PARA POLIMERIZAÇÃO

Especificação: Especificação : MUFLA PARA MICROONDAS, COM TRÊS PARAFUSOS, PARA POLIMERIZAÇÃO, QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR A MARCA OGP

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 517,04

Valor total: R\$ 25.852,00

Fabricante/Marca: MAC DENTAL

Modelo: MAC DENTAL

Valor de referência: R\$ 517,04

Valor total - LOTE 79: R\$ 25.852,00 - (vinte e cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais)

LOTE 81

387 - PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 100 MM X 100 MTS.

Especificação: Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 100 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 66,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 66,62

Valor total: R\$ 4.396,92

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 110,75

388 - PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100 MTS.

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
9368 Dados: 2023.06.13
12:46:23 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 16,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 99,93

Valor total: R\$ 1.598,88

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 178,86

389 - PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100MTS

Especificação: Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 130,99

Valor total: R\$ 6.549,50

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 135,63

390 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200MM X 100MM MTS

Especificação: Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200MM X 100MM MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FUROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL, GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA, CONFORME NORMA NBR SÉRIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME, POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE). EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE, DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO CONFORME RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 10,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 130,97

Valor total: R\$ 1.309,70

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:46:41 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 213,65

391 - PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 300 MM X 100 MTS.

Especificação: Especificação : PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 300 MM X 100MTS ? COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE,DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.

Quantidade: 110,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 219,50

Valor total: R\$ 24.145,00

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 332,22

Valor total - LOTE 81: R\$ 38.000,00 - (trinta e oito mil reais)

LOTE 88

398 - PINÇA ALLIS 15CM

Especificação: Especificação : PINÇA ALLIS 15 CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 70,55

Valor total: R\$ 1.411,00

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 70,55

399 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM

Especificação: Especificação : PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 33,01

Valor total: R\$ 660,20

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 33,01

400 - PINÇA CLINICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL AISI-420

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:46:58 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : PINÇA CLINICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL AISI-420

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 48,48

Valor total: R\$ 193,92

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 48,48

401 - PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM

Especificação: Especificação : PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 73,36

Valor total: R\$ 1.760,64

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 73,36

402 - PINÇA KELLY RETA 14CM

Especificação: Especificação : PINÇA KELLY RETA 14CM. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 60,22

Valor total: R\$ 1.204,40

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 60,22

403 - PINÇA PARA BIÓPSIA COLONOSCOPIA

Especificação: Especificação : PINÇA, BIÓPSIA PARA COLONOSCOPIA, PROCESSAVEL, OVAL, TIPO COLHER, REDONDA, ESPICULA USO EM COLONOSCOPIA, CANAL DE TRABALHO 2.2 A 2.8 COM 230CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 86,22

Valor total: R\$ 258,66

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 86,22

404 - PINÇA PORTA GRAMPO PALMER, SERRILHADA 17 CM

Especificação: Especificação : PINÇA PORTA GRAMPO PALMER, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420) AUTOCLAVÁVEL, SERRILHADA 17 CM.

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 203,09

Valor total: R\$ 812,36

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 203,09

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368
Data: 2023.06.13
12:47:16 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

405 - PINÇA, ADSON COM SERRILHA, 12CM +/-1CM

Especificação: Especificação : PINÇA, ADSON COM SERRILHA, 12CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 15,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 29,74

Valor total: R\$ 446,10

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 29,74

406 - PINÇA, HARTMANN TIPO JACARE DELICADA, 9CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: Especificação : PINÇA, HARTMANN TIPO JACARE DELICADA, 9CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 500,77

Valor total: R\$ 2.003,08

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 500,77

407 - PINÇA, HARTMANN TIPO JACARE, 25CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: Especificação : PINÇA, HARTMANN TIPO JACARE, 25CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 862,54

Valor total: R\$ 3.450,16

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 862,54

408 - PINÇA, TIPO BAIONETA 14 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: Especificação : PINÇA, TIPO BAIONETA 14 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 83,26

Valor total: R\$ 83,26

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 83,26

Valor total - LOTE 88: R\$ 12.283,78 - (doze mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta e oito centavos)

LOTE 91

415 - PONTA DE ULTRASOM DA KAVO -GI

Especificação: Especificação : PONTA DE ULTRASOM DA KAVO -GI

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:47:38 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 238,64
Fabricante/Marca: MICRODONT
Valor de referência: R\$ 238,64

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 477,28
Modelo: MICRODONT

416 - PONTA DE ULTRASON PARA ENDODONTIA INDICAÇÃO: AUXILIAR NA OBTURAÇÃO REF; G
Especificação: Especificação : PONTA DE ULTRASON PARA ENDODONTIA INDICAÇÃO: AUXILIAR NA OBTURAÇÃO DOS CANAIS RADICULARES, PLATIFICAÇÃO DE GUTA PERCHA E ABERTURA DE ESPAÇO LATERAL AUTOCLÁVÁVEL EM ATÉ 135°. REF; G

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 374,92
Fabricante/Marca: MICRODONT
Valor de referência: R\$ 374,92

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 749,84
Modelo: MICRODONT

417 - PONTA DE ULTRASON PARA ENDODONTIA, REMOÇÃO DE CORPOS ESTRANHOS
Especificação: Especificação : PONTA DE ULTRASON PARA ENDODONTIA INDICAÇÃO: REMOÇÃO DE CORPOS ESTRANHOS DOS CANAIS RADICULARES. INSTRUMENTAÇÃO E IRRIGAÇÃO DOS CANAIS RADICULARES. AUTOCLÁVÁVEL EM ATÉ 135°. TAMNHO SUGERIDO PARA AS LIMAS: 15MM, 20MM E 25MM.. REF: L

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 374,92
Fabricante/Marca: MICRODONT
Valor de referência: R\$ 374,92

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 749,84
Modelo: MICRODONT

418 - PONTA DO ULTRASOM COMPATIVEL COM A MARCA KAVO - G2
Especificação: Especificação : PONTA DO ULTRASOM COMPATIVEL COM A MARCA KAVO G2

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 238,93
Fabricante/Marca: MICRODONT
Valor de referência: R\$ 238,93

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 477,86
Modelo: MICRODONT

419 - PONTA DO ULTRASOM COMPATIVEL COM A MARCA KAVO - G4
Especificação: Especificação : PONTA DO ULTRASOM COMPATIVEL COM A MARCA KAVO -G4

Quantidade: 3,0
Valor unitário: R\$ 238,93
Fabricante/Marca: MICRODONT
Valor de referência: R\$ 238,93

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 716,79
Modelo: MICRODONT

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Data: 2023.06.13 12:48:00
+03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

420 - PONTA DO ULTRASOM COMPATIVEL COM A MARCA KAVO -G3

Especificação: Especificação : PONTA DO ULTRASOM COMPATIVEL COM A MARCA KAVO - G3

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 238,93

Valor total: R\$ 716,79

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 238,93

Valor total - LOTE 91: R\$ 3.888,40 - (três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos)

LOTE 92

421 - PORTA AGULHA, MAYO HEGAR SERRILHADA, 14CM

Especificação: Especificação : PORTA AGULHA, MAYO HEGAR SERRILHADA, 14CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 15,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 56,71

Valor total: R\$ 850,65

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 56,71

Valor total - LOTE 92: R\$ 850,65 - (oitocentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos)

LOTE 93

422 - PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMP A E ROSCA

Especificação: Especificação : PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMP A E ROSCA

Quantidade: 230,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,30

Valor total: R\$ 299,00

Fabricante/Marca: J. PROLAB

Modelo: J. PROLAB

Valor de referência: R\$ 1,30

Valor total - LOTE 93: R\$ 299,00 - (duzentos e noventa e nove reais)

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:48:31 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

LOTE 94

423 - REFIL PARA APOIO DE LIMAS, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES (REFIL DE TAMBOREL)

Especificação: Especificação : REFIL PARA APOIO DE LIMAS, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. (REFIL DE TAMBOREL)

Quantidade: 30,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 69,36

Valor total: R\$ 2.080,80

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 69,36

Valor total - LOTE 94: R\$ 2.080,80 - (dois mil e oitenta reais e oitenta centavos)

LOTE 100

433 - SINDESMÓTOMO Nº 1, DUPLO, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420)

Especificação: Especificação : SINDESMÓTOMO Nº 1, DUPLO, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420), SERRILHADO PARALELO NO CABO, AUTOCLAVÁVEL.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 51,88

Valor total: R\$ 103,76

Fabricante/Marca: SAME

Modelo: SAME

Valor de referência: R\$ 63,28

Valor total - LOTE 100: R\$ 103,76 - (cento e três reais e setenta e seis centavos)

LOTE 101

434 - SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE COMPÓSITOS COMPOSTO POR PONTAS DE SILICONE

Especificação: Especificação : SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DE COMPÓSITOS COMPOSTO POR PONTAS DE SILICONE PARA PRE POLIMENTO E POLIMENTO FINAL DE ALTO BRILHO, ASTES DE AÇO, ALTO CLAVAVEL A 134º C, FORMATOS VARIADOS. CAIXA COM 6 OU MAIS PONTAS SORDIDAS

Quantidade: 5,0

Unidade: Kit

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:48:53 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor unitário: R\$ 208,32
Fabricante/Marca: MICRODONR
Valor de referência: R\$ 244,06

Valor total: R\$ 1.041,60
Modelo: MICRODONR

Valor total - LOTE 101: R\$ 1.041,60 - (mil e quarenta e um reais e sessenta centavos)

LOTE 102

435 - SOLUCAO ANTISSEPTICA, CLOREXIDINA A 0,5%, ALCOOLICA, FRASCO 01 LITRO

Especificação: Especificação : SOLUCAO ANTISSEPTICA, CLOREXIDINA A 0,5%, ALCOOLICA, FRASCO 01 LITRO

Quantidade: 10,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 28,24

Valor total - LOTE 102: R\$ 200,00 - (duzentos reais)

LOTE 108

463 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL

Especificação: Especificação : TERMOMETRO, CLINICO DIGITAL, ESCALA DE LEITURA DIRETA DE PELO MENOS 35°C A 42°C, VISOR DE CRISTAL LIQUIDO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 112,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Modelo: G-TECH

Valor de referência: R\$ 21,50

464 - TERMÔMETRO DIGITAL E HIGRÔMETRO

Especificação: Especificação : TERMOMETRO, HIGROMETRO, DIGITAL, MEDICAO DE TEMPERATURA MAXIMA, MINIMA, UMIDADE RELATIVA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 150,40

Valor total: R\$ 752,00

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado eletronicamente pelo MARCIO
COSTA FORTI:806322
Data: 2023-06-11 12:54:22 -0300

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



Fabricante/Marca: J. PROLAB
Valor de referência: R\$ 150,73

Modelo: J. PROLAB

465 - TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO TEMPERATURA DO CORPO, LIQUIDOS E OBJETOS

Especificação: Especificação : TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO ? ESPECIFICAÇÃO: TERMOMETRO CORPORAL COM INFRAVERMELHO LASER SEM TOQUE/SEM CONTATO, TEMPO DE MEDIÇÃO: 1S(01 SEGUNDO), TEMPERATURA DO CORPO, LIQUIDOS E OBJETOS. MEDIÇÃO CONFIÁVEL E ALTAMENTE PRECISA. VISOR ILUMINADO, ALERTA SONORO. FUNCIONAMENTO A PILHA (AA)

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 218,00

Valor total: R\$ 436,00

Fabricante/Marca: G-TECH

Modelo: G-TECH

Valor de referência: R\$ 229,93

Valor total - LOTE 108: R\$ 1.300,00 - (mil, trezentos reais)

LOTE 109

466 - TESOURA CIRURGICA JOSEPH RETA 14 CM, AUTOCLAVÁVEL

Especificação: Especificação : TESOURA CIRURGICA JOSEPH RETA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420) FABRICADA DE ACORRDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT. AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 65,34

Valor total: R\$ 130,68

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 83,01

467 - TESOURA GOLDMAM FOX RETA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI-420

Especificação: Especificação : TESOURA GOLDMAM FOX RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI-420

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 84,45

468 - TESOURA, IRIS CURVA, 12CM +/-1CM

Especificação: Especificação : TESOURA, IRIS CURVA, 12CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Assinado de forma digital por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:49:51 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor unitário: R\$ 41,50
Fabricante/Marca: 6B
Valor de referência: R\$ 41,50

Valor total: R\$ 415,00
Modelo: 6B

469 - TESOURA, IRIS RETA, 12CM +/-1CM

Especificação: Especificação : TESOURA, IRIS RETA, 12CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,50

Valor total: R\$ 498,00

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 41,50

470 - TESOURA, MAYO STILLE RETA, 19CM +/-1CM

Especificação: Especificação : TESOURA, MAYO STILLE RETA, 19CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 91,16

Valor total: R\$ 1.093,92

Fabricante/Marca: 6B

Modelo: 6B

Valor de referência: R\$ 91,16

471 - TESOURA, METZEMBAUM CURVA, 18CM +/-1CM

Especificação: Especificação : TESOURA, METZEMBAUM CURVA, 18CM +/-1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 117,70

Valor total: R\$ 1.412,40

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 117,70

Valor total - LOTE 109: R\$ 3.700,00 - (três mil, setecentos reais)

LOTE 110

472 - TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTAVEL PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIENCIA CX C/30 UNIDS

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:50:18 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTAVEL, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIENCIA DE AUTOCLAVES PRÉ- VACUO ESTERILIZADOR, CONSTITUIDO POR UMA FOLHA DE TESTE IMPRESSA COM INDICADOR QUIMICO SENSIVEL AO VAPOR DISPOSTA ENTRE CAMADAS DE FOLHAS DE MATERIAL POROSO ACONDICIONADAS EM UMA EMBALAGEM QUE FORMA UM PACOTE. O PACOTE E EMBALADO EM NÃO TECIDO DESCARTAVEL E FECHADO POR UM ROTULO QUE INDICA A EXPOSIÇÃO AO VAPOR ATRAVES DE UM INDICADOR QUIMICO. APRESENTA LOCAL PARA INDICAÇÃO DE DATA NUMERO DO ESTERILIZADOR E IDENTIFICAÇÃO DO OPERADOR. CX C/30 UNIDS.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 669,27

Valor total: R\$ 13.385,40

Fabricante/Marca: CLEAN TEST

Modelo: CLEAN TEST

Valor de referência: R\$ 687,47

473 - TESTE PARA AUTOCLAVE INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE, CLASSE 5 COM 25 TESTES

Especificação: Especificação : TESTE PARA AUTOCLAVE INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE, CLASSE 5 COM 25 TESTES

Quantidade: 15,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 587,56

Valor total: R\$ 8.813,40

Fabricante/Marca: CLEAN TEST

Modelo: CLEAN TEST

Valor de referência: R\$ 588,15

474 - TESTE, AUTOCLAVE INDICADOR BIOLÓGICO, VAPOR, TIPO AUTO-CONTIDO. CAIXA 50 UNIDADES

Especificação: Especificação : TESTE PARA AUTOCLAVE INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO. CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 650,10

Valor total: R\$ 7.801,20

Fabricante/Marca: CLEAN TEST

Modelo: CLEAN TEST

Valor de referência: R\$ 940,31

Valor total - LOTE 110: R\$ 30.000,00 - (trinta mil reais)

LOTE III

475 - TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - MEDINDO COMPRIM. 17MM (ENTRE 15-19MM); LARG. 4MM

MARCIO
COSTA
FORTI:806322
89368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:50:47 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO - MEDINDO COMPRIM. 17MM (ENTRE15-19MM) LARG. 4MM (ENTRE3,8-4,2MM) PARA ACABAMENTO, POLIMENTO, RESTAURAÇÕES EM RESINA E ETC. GRAMATURA MEDIA/FINA NA MESMA TIRA/CENTRO NEUTRO COMPOSIÇÃO DORSO DE POLIESTER C/ABRASIVO DE OX. DE ALUMÍNIO PERMEABILIDADE IMPERMEÁVEIS TIRA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL, MÉDIA E FINA COM CENTRO NEUTRO. DEVERÁ TER DORSO DE POLIESTER COBERTO C/ ABRASIVO DE OX. DE ALUMINIO DISPERSO EM RESINA. CAIXA COM 150 UNIDADES.

Quantidade: 4,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 8,41

Valor total: R\$ 33,64

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 57,51

476 - TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DE

Especificação: Especificação : TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO - PARA AUXILIAR NA CONFECÇÃO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS MEDIDA COMPRIMENTO120MM (100 A 140MM) LARGURA (9,5 A 11MM) ESPESSURA (0,05MM) ENVELOPE / 50 UNIDADES

Quantidade: 3,0

Unidade: ENVELOPE

Valor unitário: R\$ 2,12

Valor total: R\$ 6,36

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 13,29

Valor total - LOTE III: R\$ 40,00 - (quarenta reais)

LOTE II5

484 - TUBO ORTODÔNTICO - COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO Nº 36. 37/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36. 37/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,75

Valor total: R\$ 1.335,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

485 - TUBO ORTODÔNTICO - COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO Nº 17.16/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 17.16/C- CAIXA COM 10 UND

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:51:12 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

486 - TUBO ORTODÔNTICO 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO SLOT 022? Nº 47.46/S-
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 47.46/S- CAIXA COM 10 UND
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

487 - TUBO ORTODÔNTICO 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO SLOT 022? Nº 36. 37/S
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36. 37/S- CAIXA COM 10 UND
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

488 - TUBO ORTODÔNTICO 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO SLOT 022? Nº 17.16/S-
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 17.16/S- CAIXA COM 10 UND
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

489 - TUBO ORTODÔNTICO 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 27/S
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 27/S- CAIXA COM 10 UND
Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

MARCIO COSTA
FORTI:80632289
368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:51:45
+03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

490 - TUBO ORTODONTICO CENTRAL SLOT 018?/ 022?- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO EDGEWISE/RICKETTS DUPLO - SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR UNIVERSAL COM GANCHO CENTRAL SLOT 018?/ 022?- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,07

Valor total: R\$ 1.181,40

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 59,07

491 - TUBO ORTODÔNTICO CENTRAL SLOT 022? - CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO EDGEWISE/RICKETTS SIMPLES - SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR UNIVERSAL COM GANCHO CENTRAL SLOT 022? - CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,07

Valor total: R\$ 1.181,40

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 59,07

492 - TUBO ORTODÔNTICO CENTRAL SLOT 022? CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO EDGEWISE/RICKETTS SIMPLES - COLAGEM 1º E 2º MOLAR UNIVERSAL COM GANCHO CENTRAL SLOT 022? CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,07

Valor total: R\$ 1.181,40

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 59,07

493 - TUBO ORTODÔNTICO CENTRAL -20.40.163- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO EDGEWISE/RICKETTS TRIPLO ? SOLDAGEM 1º MOLAR UNIVERSAL COM GANCHO CENTRAL -20.40.163- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,07

Valor total: R\$ 1.181,40

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 59,07

494 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO Nº 16/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 16/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:52:13 -03'00'

**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**



Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Modelo: MORELLI

495 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO Nº 26/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 26/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

496 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO Nº 46/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 46/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

497 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO Nº 36/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

498 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO Nº 47.46/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 47.46/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

499 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO Nº 26.27/C-

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
9368 Dados: 2023.06.13
12:52:33 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 26.27/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

500 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO Nº 47/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 47/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

501 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO Nº 37/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 37/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

502 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO Nº 17/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 17/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

503 - TUBO ORTODÔNTICO COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO Nº 27/C

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 27/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO

COSTA

FORTI:806322

89368

Assinado de forma

digital por MARCIO

COSTA

FORTI:80632289368

Dados: 2023.06.13

12:52:55 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 68,25

504 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 46 - 20.11.411- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 46 - 20.11.411- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

505 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 46/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 46/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

506 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 46/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 46/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

507 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 46-20.10.411 - CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 46-20.10.411 - CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

508 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/C- CAIXA COM 10 UND

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:53:15 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 59,07
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 59,07

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.181,40
Modelo: MORELLI

509 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

510 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

511 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47.46/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

512 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Data: 2023.06.13 12:53:41
+03'00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

513 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

514 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

515 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 47/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 47/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

516 - TUBO ORTODONTICO DIST. SLOT 022? Nº 16 - 20.10.417- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 16 - 20.10.417- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

517 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 16- 20.11.412- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 16- 20.11.412- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:54:05 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Modelo: MORELLI

518 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 16/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 16/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

519 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 16/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 16/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

520 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

521 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

522 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/S- CAIXA COM 10 UND

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:54:27 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

523 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

524 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

525 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

526 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 17/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:8063289368
Dados: 2023.06.13
12:54:48 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 68,25

527 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26 - 20.10.418- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26 - 20.10.418- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

528 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26- 20.11.418- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26- 20.11.418- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

529 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

530 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

531 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/S

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/S

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:55:17 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

532 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/S- CAIXA COM 10 UND
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 26.27/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

533 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26/C- CAIXA COM 10 UND.
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

534 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 26/S- CAIXA COM 10 UND.
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

535 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 27/C- CAIXA COM 10 UND
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 27/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

MARCIO COSTA
FORTI:8063228936
8

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:55:43
-03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

536 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 27/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 27/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

537 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 27/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 27/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

538 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 27/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 27/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

539 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

540 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

MARCIO COSTA Assinado eletronicamente
por: 33491010 COSTA
FORTI:80632289 FORTI:80632289368
368 DocId: 2923406_13
12.56.14-43100



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Modelo: MORELLI

541 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 36/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

542 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 36/C-- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36/C-- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

543 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 36/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

544 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 36-20.10.412- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36-20.10.412- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

545 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 37/C- CAIXA COM 10 UND

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368 FORTI:80632289368
Data: 2023.06.13
12:56:39-03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 37/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

546 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 37/C- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. COLAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 37/C- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

547 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 37/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 37/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

548 - TUBO ORTODÔNTICO DIST. SLOT 022? Nº 37/S- CAIXA COM 10 UND.

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 37/S- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

549 - TUBO ORTODONTICO DISTAL Nº 36 - 20.10.312- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DISTAL Nº 36 - 20.10.312- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:57:11 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 66,50

550 - TUBO ORTODONTICO DISTAL Nº 36 - 20.10.314- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANDHO DISTAL Nº 36 - 20.10.314- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

551 - TUBO ORTODONTICO DISTAL Nº 36 - 20.10.414- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DISTAL Nº 36 - 20.10.414- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

552 - TUBO ORTODONTICO DISTAL Nº 46 - 20.10.313- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DISTAL Nº 46 - 20.10.313- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

553 - TUBO ORTODONTICO GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/C- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. COLAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/C- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

554 - TUBO ORTODONTICO ISTAL Nº 46 - 20.10.413- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DISTAL Nº 46 - 20.10.413- CAIXA COM 10 UND

MARCIO
COSTA
FORTI:80632
289368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:57:40 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 66,50
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 66,50

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.330,00
Modelo: MORELLI

555 - TUBO ORTODÔNTICO LINGUAL - I MOLAR VERTICAL SLOT 2X 036" N 26/46

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO LINGUAL - SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO GANCHO VERTICAL SLOT 2X 036" Nº 26/46- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 32,82
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 32,82

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 164,10
Modelo: MORELLI

556 - TUBO ORTODÔNTICO LINGUAL - I MOLAR VERTICAL SLOT 2X036 N 16/36

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO LINGUAL - SOLDAGEM 1º MOLAR - SUPEIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO GANCHO VERTICAL SLOT 2X 036" Nº 16/36 CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 32,82
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 32,82

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 164,10
Modelo: MORELLI

557 - TUBO ORTODÔNTICO LINGUAL - SOLDAGEM 1º MOLAR UNIV. GANCHO CENTRAL SLOT 2X 036?

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO LINGUAL - SOLDAGEM 1º MOLAR UNIV. GANCHO CENTRAL SLOT 2x 036? Nº 16.26.36.46- CAIXA COM 10 UND.

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 32,82
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 32,82

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 164,10
Modelo: MORELLI

558 - TUBO ORTODONTICO LINGUAL PARA SOLDAGEM - 4,5MM 30.10.105

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO LINGUAL PARA SOLDAGEM - 4,5MM 30.10.105

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 29,82
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 29,82

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 149,10
Modelo: MORELLI

559 - TUBO ORTODÔNTICO MOLAR SUP/INF/ESQ/DIR Nº17.16/26.27/36.37/47.46/S

MARCIO
COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:58:05 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO EDGIWEISER RICKETTS DUPLO SOLDAGEM GANCHO CENTRAL 1ºE2º MOLAR SUP/INF/ESQ/DIR Nº17.16/26.27/36.37/47.46/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 59,07

Valor total: R\$ 1.181,40

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 59,07

560 - TUBO ORTODÔNTICO Nº 46 - 20.10.311- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODONTICO PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO - CONV. SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DISTAL Nº 46 - 20.10.311- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 66,50

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 66,50

561 - TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 16/S

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

562 - TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

563 - TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/S-

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 17.16/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

MARCIO COSTA
FORTI:8063228
9368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
CPF:80632289368
Data: 2023.05.13
12:58:30 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Valor de referência: R\$ 68,25

564 - TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/S- CAIXA

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 26.27/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

565 - TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO. SLOT 022? Nº 36.37/S- CAIXA COM 10 UND

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO - CONV. SOLDAGEM 1º E 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 36.37/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

566 - TUBO ORTODÔNTICO SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022?

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 1º MOLAR SUPERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 26/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

567 - TUBO ORTODÔNTICO SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022?

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 47/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 68,25

Valor total: R\$ 1.365,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 68,25

568 - TUBO ORTODÔNTICO SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022?

Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 2º MOLAR INFERIOR ESQUERDO COM GANCHO DIST. SLOT 022? Nº 37/S - CAIXA COM 10 UND

MARCIO
COSTA

FORTI:8063228
9368

Assinado de forma
digital por MARCIO
COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13
12:58:54 -03'00'



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
46.297.103/0001-66**

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

569 - TUBO ORTODÔNTICO SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? N
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - SOLDAGEM 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO COM GANCHO DIST. SLOT 022? nº 17/S- CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 68,25
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 68,25

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.365,00
Modelo: MORELLI

570 - TUBO ORTODÔNTICO CENTRAL SLOT 018?/ 022? CAIXA COM 10 UND
Especificação: Especificação : TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO EDGEWISE/RICKETTS DUPLO - COLAGEM 1º E 2º MOLAR UNIVERSAL COM GANCHO CENTRAL SLOT 018?/ 022? CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 59,07
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 59,07

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 1.181,40
Modelo: MORELLI

571 - TUBO TIPO BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM EURODONTO SLOT 0,22" 3,5MM
Especificação: Especificação : TUBO TIPO BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM EURODONTO SLOT 0,22" 3,5MM - CAIXA COM 10 UND

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 48,31
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 48,31

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 241,55
Modelo: MORELLI

Valor total - LOTE 115: R\$ 112.512,75 - (cento e doze mil, quinhentos e doze reais e setenta e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 334.668,81 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e um centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Junho de 2023 às 12:07

MARCIO COSTA
FORTI:80632289
368

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2023.06.13 12:53:17
-03'00



**F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**
46.297.103/0001-66

Dados do Usuário:

Usuário logado como: F3

E-mail: licitacao@f3farma.com.br

CPF/MF: 46.297.103/0001-66

MARCIO COSTA

Assinado de forma digital
por MARCIO COSTA

FORTI:80632289

FORTI:80632289368

368

Dados: 2023.06.13 12:59:43
-03'00'

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/MF: 46.297.103/0001-66